



RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH INSTYTUCJI

Urząd Miasta w Pruszczu Gdańskim

**Projekt zagospodarowania terenu między ul. 1 Maja a budynkiem przy ul.
Niepodległości 1 w Pruszczu Gdańskim**

Raport przedstawia wyniki za okres
04.11.2024 - 17.11.2024



Raport utworzony w dniu: 03.12.2024



Spis treści

1. Ankieta konsultacji społecznych
2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania
3. Dane instytucji



1. Ankieta konsultacji społecznych

Projekt zagospodarowania terenu między ul. 1 Maja a budynkiem przy ul. Niepodległości 1 w Pruszczu Gdańskim

Burmistrz Pruszcza Gdańskiego ogłasza konsultacje społeczne dla przedsięwzięcia dotyczącego zagospodarowania terenu między ul. 1 Maja a budynkiem przy ul. Niepodległości 1 w Pruszczu Gdańskim.”

Zapraszamy do zapoznania się z koncepcją nr 1 i nr 2 zagospodarowania terenu między ul. 1 Maja a budynkiem przy ul. Niepodległości 1 w Pruszczu Gdańskim. Zachęcamy do przesyłania uwag i wniosków oraz do wyboru koncepcji nr 1 lub nr 2.

Czas trwania konsultacji

Data rozpoczęcia 04.11.2024 07:30 Data zakończenia 17.11.2024 23:59

Liczba ankiet

W ramach prowadzonych konsultacji Ankiety konsultacyjną wypełniło **9** uczestników.

Do pobrania

- [Koncepcja_K1.pdf](#)
 - [Koncepcja_K2.pdf](#)
-



2. Wyniki ze względu na poszczególne obszary i pytania

Proszę o wyrażenie swojej opinii, wniosków i sugestii

Odpowiedź osoby głoszącej

Odpowiedź
Dzień dobry, Pragnę podkreślić, że nie jestem mieszkańcem tej okolicy, ale patrząc, jako kibic zastanawiam się i stawiam w wątpliwość usytuowanie podziemnych pojemników! I chciałbym zadać pytanie czy mieszkańcy okolicznych Wspólnot zostali powiadomieni o konsultacjach? Jeśli nie, to uważam, że jest to koniecznością! Miejsce to może utrudnić, albo ułatwić życie tam mieszkającym i lepiej żeby to Oni o tym współdecydowali! Oczywiście uwzględniając możliwości techniczne i w zgodzie z przepisami. Drugim pytaniem, jakie stawiam jest to czy koncepcje te były pokazane rmie Purum? O możliwości techniczne obsługi pojemników podziemnych z proponowanego miejsca! Chciałbym zaproponować, aby rozważyć usytuowanie pojemników podziemnych w południowo/wschodnim fragmencie „psiego parku” z Koncepcji nr 2 (gdyby była obawa o linię napowietrzną przesunąć się z pojemnikami w stronę południową). Jednocześnie poszerzyć wówczas strefę parkowania wzdłuż bloku nr 1 z ulicy Niepodległości w stronę północną. Z poważaniem
Wszystkie uwagi zostały zawarte w pliku.
Projekt k2 uważam że jest lepszy z drobnymi poprawkami. Zrobiłbym wejście na plac zabaw od strony wybiegu dla psów. Parking przy budynku 1 Maja 2 powiększyłbym o chodnik prowadzący do placu zabaw i wydłużył go w stronę skarpy przynajmniej o dwa miejsca parkingowe.
KONCEPCJA NR 1 , PODOBA MI SIĘ POMYSŁ NA ŚMIETNIKI PÓŁPODZIEMNY, STARA WIATA ŚMIETNIKOWA JEST WIECZNIE ROZERWANA SIATKA BO LUDZIE NIE MAJA KLUCZA DO WIATY ,PROJEKT PARKINGU POWINIEN BYĆ BARDZIEJ PRZEMYŚLANY I DOPRACOWANY NA WIĘKSZĄ ILOŚĆ MIEJSC
Dzień dobry, uprzejmie chciałabym zasugerować zagospodarowanie terenu jako zielonej przestrzeni, bez dodatkowej infrastruktury, poza ławkami i koszami na śmieci. Dzięki temu mieszkańcy zyskaliby miejsce, gdzie można odpocząć, skorzystać z tej przestrzeni rekreacyjnie. Taki teren byłby przyjazny dla mieszkańców i dla środowiska.
Koncepcja nr 1
Wybieram opcję 1, zostawcie jak najwięcej zieleni, a dodajcie jak najmniej betonu
Koncepcja nr 1 bardziej odpowiada oczekiwaniom społecznym. Wybieg dla psów znajduje się kilka ulic dalej.
obie koncepcje w mojej ocenie nie spełniają oczekiwań. Z dwojga złego, wybieram koncepcję 2, spokój i zieleń, bez śmieci, hałasu i samochodów pod oknami.



3. Dane instytucji

Nazwa instytucji	Urząd Miasta w Pruszczu Gdańskim
Adres email	bo@pruszcz-gdanski.pl
Numer telefonu	+48 58 775 99 21
Adres	ul. Grunwaldzka 20, 83-000 Pruszcz Gdański
